

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Danalien 1
9000 Aalborg
CVR-nr. 34209936

T (+45) 98 10 30 77

www.grantthornton.dk

Tram Invest ApS

Dinesensvej 20, 9000 Aalborg

CVR-nr. 19 88 52 75

Årsrapport

1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. november 2024.

June Tram
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tram Invest ApS Dinesensvej 20 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 19 88 52 75
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Bent Tram June E. Tram Mille Tram Lux Louise Tram Henriksen Katrine Tram
Direktion	Bent Tram June E. Tram
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Danalien 1 9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering herunder udlejning af driftsmidler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -39.735 mod -62.915 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 7.575.577 mod 5.154.367 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttotab	-39.735	-62.915
1 Personaleomkostninger	-331.345	-301.343
Resultat før finansielle poster	-371.080	-364.258
Andre finansielle indtægter	10.079.492	6.974.327
2 Øvrige finansielle omkostninger	-215	-1.722
Resultat før skat	9.708.197	6.608.347
3 Skat af årets resultat	-2.132.620	-1.453.980
Årets resultat	7.575.577	5.154.367
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	1.000.000
Overføres til overført resultat	7.075.577	4.154.367
Disponeret i alt	7.575.577	5.154.367

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2024	2023
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	9.725	2.492
Tilgodehavender i alt	9.725	2.492
Andre værdipapirer og kapitalandele	38.944.794	30.138.245
Værdipapirer i alt	38.944.794	30.138.245
Likvide beholdninger	75.810	1.729.025
Omsætningsaktiver i alt	39.030.329	31.869.762
Aktiver i alt	39.030.329	31.869.762

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	36.566.006	29.490.429
Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	1.000.000
Egenkapital i alt	<u>37.191.006</u>	<u>30.615.429</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	13.447	9.748
Selskabsskat	1.791.795	1.210.361
Anden gæld	19.081	19.224
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.839.323</u>	<u>1.254.333</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.839.323</u>	<u>1.254.333</u>
Passiver i alt	<u>39.030.329</u>	<u>31.869.762</u>

4 Oplysninger om dagsværdi

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2022	125.000	25.336.062	1.000.000	26.461.062
Udloddet udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	4.154.367	1.000.000	5.154.367
Egenkapital 1. juli 2023	125.000	29.490.429	1.000.000	30.615.429
Udloddet udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	7.075.577	500.000	7.575.577
	125.000	36.566.006	500.000	37.191.006

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	329.613	299.621
Andre omkostninger til social sikring	1.732	1.722
	<u>331.345</u>	<u>301.343</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	215	1.722
	<u>215</u>	<u>1.722</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	2.132.460	1.327.986
Årets regulering af udskudt skat	0	125.840
Andre skatter	160	154
	<u>2.132.620</u>	<u>1.453.980</u>
4. Oplysninger om dagsværdi		
	<u>Børsnoterede aktier mv.</u>	<u>Unoterede værdipapirer og kapital- andele</u>
Dagsværdi 30. juni 2024	37.444.794	1.500.000
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	9.172.854	0
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger, kautioner eller sikkerhedsstillelser mv.		
